Les colonnes lumineuses LC-LED de RAB Design ont une esthétique
magnifique, sont entièrement personnalisables et fabriquées localement
dans notre usine de Toronto.
Caractéristiques:
Les colonnes sont fabriquées en aluminium extrudé de 6 po et d'une
épaisseur de paroi de 0,125 po
Les unités de montage en surface sont munies de quatre boulons
d'ancrage galvanisés de 3/4" de diameter avec un BCD de 9 1/2", un

LC-LED
Light Column
ORDERING GUIDE
OPTIONS PERSONNALISÉES
FINITIONS PERSONNALISÉES
Yellow
195585 / RAL 1018
(TIGER)
Green
103864 / SCP-651
Garden Green
194070 /
RAB FINITIONS DE PEINTURE COULEURS MÉTALLIQUE
COULEURS PERSONNALISÉES
194288 / P-2128-LT
(Shiny)
TD01032-F-FILE#116P6
MONTAGE
ENTERREMENT DIRECT MONTAGE EN SURFACE
Cut-Off
VIDE - PAS DE
COUPURE
180 - COUPURE
DE MAISON
Options
VIDE
GFCI -
RÉCEPTACLE
USBC - USB DE
COMMODITÉ
Remarque: Pour les options personnalisées mentionnées ci-dessus:
Les dessins techniques doivent être approuvés par le client avant la production finale.
Prévoir des délais de livraison plus longs
|   1-222 Islington Avenue, Toronto, ON, M8V 3W7   |   1-800-268-0381   |   rabdesign.ca RAB DESIGN LIGHTING INC. 06 | 2025 3
MONTAGE EN SURFACE
DIMENSIONS
LC-LED
Light Column
MODÈLE
DIAMÈTRE DE LA
COLONNE
LUMINEUSE - D
CAPUCHON
SUPÉRIEUR
DIFFUSEUR
HAUTEUR TOTALE
DEPUIS LE NIVEAU
DU SOL - H
HAUTEUR JUSQU’AU
CENTRE DE LA
TRAPPE D’ACCÈS -
H1
LC8
6" 1.2" MAX. 33.2"
8' 52.7"
LC10 10' 76.7"
LC12 12' 100.7"
DIFFUSEUR
CAPUCHON
SUPÉRIEUR
|   1-222 Islington Avenue, Toronto, ON, M8V 3W7   |   1-800-268-0381   |   rabdesign.ca RAB DESIGN LIGHTING INC. 06 | 2025 4
DIAMÈTRE DE
LA COLONNE -
D
CAPUCHON
SUPÉRIEUR
DIFFUSEUR
HAUTEUR AU-
DESSUS DU